Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03. 2015 г.                                  пгт Старая Торопа                             №  46
О возложении обязанностей специально уполномоченного

 по участию в профилактике терроризма и экстремизма,

созданию условий для реализации мер, направленных на

 укрепление межнационального и межконфессионального

 согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов

 Российской Федерации, проживающих на территории поселения,

социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику

межнациональных (межэтнических) конфликтов   на 2015 год

                          Во исполнение федерального закона Российской Федерации   от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава  МО «Городское поселение поселок Старая Торопа»   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Возложить обязанности специально уполномоченного  по участию в профилактике терроризма и экстремизма, созданию условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов   на 2015 год на  заместителя  главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа  Грибалёву Ольгу Леонидовну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 И.о. главы  администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа                                              О.Л.Грибалёва.